关于调整白云校区作息时间及交通班车

时间的通知

各院（系、部），各单位：

由于白云校区学生人数的增加和教学安排的调整，经研究决

定，从9月25日起，调整白云校区作息时间及交通班车发车时间，

具体安排如下：

一、白云校区下午第7节课与第8节课之间的休息时间由原

来的5分钟延长至10分钟，第8、9节上课时间顺延5分钟。

二、从白云校区返回海珠校区的第三班车出发时间顺延5分

钟，即由原来的17：00改为17：05发车。

三、 其他作息时间及交通班车时间不变。

请各单位及时告知相关人员并做好工作安排。

附件：1.仲恺农业工程学院白云校区作息时间

          2.仲恺农业工程学院白云校区交通班车时间

仲恺农业工程学院办公室

                                   2013年9月26日

附件1：

仲恺农业工程学院白云校区作息时间

（2013 年 9 月 25 日起执行）

项   目 预    备 时    间

宿舍开灯  7:00

起床、晨练  7:00～7:30

早  餐  7:30～8:00

早   读  8:00～8:30

第一节 8:35 8:40～9:25

第二节  9:30～10:15

第三节  10:25～11:10

第四节  11:15～12:00

第五节  /

午  饭  /

午  睡  /

第六节 13:25 13:30～14:15

第七节  14:20～15:05

第八节  15:15～16:00

第九节  16:05～16:50

文体活动及晚饭  16:50～18:50

第十节 18:55 19:00～19:45

第十一节  19:50～20:35

第十二节  20:40～21:25

宿舍熄灯  23:00

附件2：

仲恺农业工程学院白云校区交通班车时间

（2013年9月25日起执行）

一、周一至周五

1、海珠校区去白云校区

第一班车出发时间：7:30

第二班车出发时间：9:10

第三班车出发时间：12:20

第四班车出发时间：17:40

2、白云校区返回海珠校区

第一班车出发时间：11:30

第二班车出发时间：13:00

第三班车出发时间：17:05

第四班车出发时间：21:40

二、周六、周日

1、海珠校区去白云校区

第一班车出发时间：7:30

第二班车出发时间：12:20

2、白云校区返回海珠校区

第一班车出发时间：13:00

第二班车出发时间：17:05